Estados Unidos de América (US$ 1,00) de valor nominal de la 

compañía, lo que será pagado en numerario en su totalidad una vez que 

se inscriba la escritura pública de constitución en el Registro Mercantil, 

tal como lo establece la Ley de Compañías. La señora Maria Elena 

Sotomayor Sotomayor ha suscrito doscientas sesenta y ocho (268) 

acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un dólar de los 

Estados Unidos de América (US$ 1,00) de valor nominal cada una de 

ellas de la compañia, lo que será pagado en numerario en su totalidad 

una vez que se inscriba la escritura pública de constitución en el 

Registro Mercantil. El señor Fausto Ernesto Sotomayor Mendoza ha 

suscrito doscientas sesenta y seis (266) acciones ordinarias, 

nominativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de 

América (US$ 1,00) de valor nominal cada una de ellas de la compañía, 

lo que será pagado en numerario en su totalidad una vez que se 

inscriba la escritura pública de constitución en el Registro Mercantil.